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NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

Data; 18/11/2022N" (!a Liíiuidavão; 1 / 20228452/2022 OrdinárioN" do Empenho:

Ci-eclor: 107622 - RARAL MAltMlI AUIA LTDA

Kiiclercv": Comcrciiil: RUA VISCONDE DE NASSAU. 357 - - C.E.I’. X7a20(U0 - .Miiriiiaií - l'R

C.N.RJ.: 26.237.38y/ü001-S7 hi.se. Esl.:

SECRETARIA MUN. DE SAÚDE

FUNDO MUN1CU’AL DE SAÚDE - FMS

Frocossn

Tipo (Ic Licilaçòo: Pregou

13/2.022,00Oraõo;07.

Uiiidado; 07002

l*roa. Tr;ib.illio; 10.302.0008.2.052. ASSISTÊNCIA HOSPITALAR EAMBUl/vTORIAl.

Elenienlü Desp.; 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (HC 29/00 ● 1.5%) - EXERCÍCIO
N“ Licilii('3o ,5/2.022,00

K. (leUcciirsu; 1303

Valor Liquidado

12.361.5!

Valor do Empenhado

49.426,86

Saldo Anteiaor do Empenho

49.426,86

Saldo Atual do Empenho

37.065.35

.Vlolivo: Conlratiiçíln de empresets) espedalieaduts) pura a prcslaçáo de seiviços de refeições cmbalad.ts do iipo n)armiie,\ pare atender a

demanda d.is Diversas Secreurias c Deparlameitlus desla .Miniicipaiidade

ITEM

106988
QTD
1.289,00

KSPECiriCAÇÃO

REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO .SIARMl l EX, l A-MANHO PH

L'N VLR. UNITÁRIO

UNID. 9,59

Documentos Fiscais:
Dt)etimenlo Vnliir Série Diiln

NOTA ITSCAL E1.ETR6NICA 1X8 12.361.51 07/11/2022

Valor Lifuiido a 1’aaar : 12.361,51

Prefeitura Municipal
de Marialva

21 m. M

N® Noui Fiscal Data da (^niraün no Ahuoxarifado Data do limpcnho

) 8/11/2022 17/10/2022

Liquidado por Observação

Eduardo Nascimento

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2023-03-11 21:14:46)



J
t

NP-e
RECEBEMOS DE RARAL MARMITAHIA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

N»000188
Série 1

Identificação e assinatura do receOedorData de rr«cebimemo

Cunitoie Qo Tisco

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal

eieuflnica
0-Enirada
1-Saída

N° 000188
SERIE: 1

Página: 1 de 1

1

RARAL MARMITARIA LTDA ME
Rua Visconde de Nassau, 365, ZonaDonriã 07 cnave Qç acesso

Ana 37.020-030 - Manngâ ● PR

Fone (44) 3020-L660 -
donna.ana.mga@gmail.com

4122 1126 2373 8900 0187 5500 lOOO 0001 8811 6669 0880

Consulta de autenticidade no poital nacional da NF-e

www.nfe.tazenda.gov.br/portal
oj no site da Sefaz auionzadora

Protocolo de autonzaçâo de uso

141220266522881 07/11/2022 16:36:11
Natureza da operação

Venda de mercadonas
CNPJ

26.237.389/0001-87
Inscnçéo CStâdual

90842444-11
Insct.est dosubsi.uib.

DestinatárioJRemetente
Data emissáo

07/11/2022
Inscnçáo Estadual

ISENTO

CNPJ/CPF

76.282.680/0001-45
Nome /Hazao Socml

PREFEITURA MUNICIPAL OE MARIALVA
Data saído

07/11/2022

CEPBairro

Centro
endereço

R. Santa Etigenia, 630
86.990000

Hora salda

16:36 10

UF
Município

Manalva
FoneíFax

PR

Faturas
ValorVencimentoNúmeroValorVencimentoNúmeroValorVencimentoNumero

Cálculo do imposto
Valor total dos produlos

12.361,51

valor do FCP ST

0.00

Valor do ICMS SubsuBase de cálculo do ICMS Subsi.Valor do ICMSBase de calculo do iCMS

0,000,000.000,00
Valoi total da nota

12.361,51

Vaioido IPi

0,00
Outras despesas acessPnas

0,00

Desconta

0.00
valor do seguro

0.00

valordo frete

0.00

Transponador/Volumes transportados
Frete por conta
9 - Sein Ocntfgnçin Ttan&iioftH

UF C^PJ/CPFPlaca do veículoCddigoANTTNome

iMunicípiO [{nsençao Estadual
Peso Druto

0.000

Endereço
Pe$o líquido

0,000
Quantidade NumeraçãoEspôcic Marca
0

Itens dã nota fisceü
%iPivir.iPl %ICMSBC ICMS VIr.lCMSPreço un Preço total

9.5C 12.361,51

QtdeNCMISH eSOSN CFOP UNDescrição do produtolserviçoCodigo
0,0C O.OOOC O.OCO.OCO.OC2106909C 0102 5.102 UNIC 1.289,00REFEIÇÃO MARMITEX - TAMANHO P:rOP5102

Cálculo do ISSQN
Valordo ISSQNBase do cálculo do ISSQNValor lotai dos serviçosIn-.rriçáii MuniCifial

0.000,000,007085300

Dados adicionais
Reservado ao fiscoObseivaçdes

Total aproximado de tnoutos: RS 3.887,69 (31.45%) Federais RS 1.662.62 (13.45%)
Estaduais RS 2.225,07 (18,00%). Fonte IBPT. 'V
Referente ao lornecimenio de refeição do tipo refeições ombaladas do tipo mamiitex,
aesimado à Preleiiura de Manalva-PR AQUISIÇÃO - de acordo com:

hcONVlTF
07/11/2022 16:36:223 TOMADA OE PREÇO

CONCORRÊNCIA
PREGAO
DISPENSA C._

3 INEXIGIBILIDADj
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PREFEITURA DE MARIALVA - PR

76.282.680/0001-45

Exercício: 2022

EMPENHO

Página: 1 /1Emissão: 17/10/2022N“ do Empenho: 8452/2022 Tipo: Ordinário

CPF/CNPJ: 26.237.389/0001-87107622 - RARAL MARWITARIA LTDACredor:

Bairro: ZONA 07Endereço: Comercial: RUA VISCONDE DE NASSAU, 357 -

Cidade: Maringá Estado: PR CEP: 87020030

13/2022Processo:

Tipo de Licitação: Pregão

N® Licitação:

Contrato:

5/2022

202260

Orgão:

Unidade:

07 - SECRETARIA MUN. DE SAUDE

07002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

0008 - SAÚDE NINGUÉM FICA SEM

1303 - SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) -

41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO

3390390000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Prog. Trabalho:

/2022F de Recurso:

Desdobramento:

Elemento Desp.:

Histórico: Contratação de empresa(s) especializada(s) para a prestação de serviços de refeições embaladas do tipo

marmitex para atender a demanda das Diversas Secretarias e Departamentos desta Municipalidade

ESPECIFICAÇÃO VLR. TOTALITEM QTD VLR. UNITÁRIOUN

REFEIÇÃO INDIVIDUAL DO TIPO MARMITEX, TAMANHO
PEQUENO, SENDO O SEU PESO MÍNIMO FINAL DE 600G,
PREPARADA NO DIA DA ENTREGA. A EMBALAGEM OU

MARMITA DE ACONOICIONAMENTO DA REFEIÇÃO
DEVERÁ SER CONFECCIONADA EM ISOPOR,
ACOMPANHADA DE TAMPA, COM CARACTERÍSTICAS
ISOTÈRMICAS A CONTRATADA DEVERÁ FORNECER

POR REFEIÇÃO UM KIT DESCARTÁVEL, SENDO ELE
COMPOSTO POR: 1 GARFO, 1 FACA E 1 FOLHA DE

GUARDANAPO. A COMPOSIÇÃO MÍNIMA DAS
REFEIÇÕES DEVERÁ SER FORMADA POR; ARROZ,
FEIJÃO, 1 TIPO DE SALADA (ARMAZENADA
SEPARADAMENTE DA MARMITA EM EMBALAGEM

ADEQUADA), FAROFA (ARMAZENADA SEPARADAMENTE
DA MARMITA EM EMBALAGEM ADEQUADA), 1 TIPO DE
REFOGADO DE LEGUMES, 1 TIPO DE MASSA

(MACARRÃO, ESPAGUETE OU LASANHA), 1 TIPOS OE
CARNE (ALCATRA, COXÃO MOLE, CONTRA FILÉ,
BISTÊCA BOVINA OU SUÍNA, CARNE DE PANELA OU
FRANGO, SENDO ESSE ÚLTIMO DO TIPO SOBRECOXA

ASSADA OU FRITA) E 1 ACOMPANHAMENTO (MAIONESE
TRADICIONAL, OVO FRITO OU COZIDO, BATATA FRITA

OU COZIDA, POLENTA FRITA OU ESTROGONOFE). OS
SEGUINTES TIPOS DE PREPAROS/REFEIÇÕES
DEVERÃO SER ALTERADOS DIARIAMENTE, SENDO QUE
NÃO PODERÃO SER REPETIDOS EM UM INTERVALO
MÍNIMO DE 2 DIAS; SALADA, REFOGADO, MASSA,
CARNE E ACOMPANHAMENTO.

49.426,865154.00 9,59001 UNID.

Total Empenhado: 49.426,86



TOTAL
R$ 556,22
R$ 220;^
R$ 134,26
R$ 412,37
R$ 105,49
R$ 28,77
R$ 210,98
R$ 38,36
R$ 584,99

R$QTDEHORALOCALDATA
01/10/2022
01/10/2022
01/10/2022
02/10/2022

9,5958 ̂11:00Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú<
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de sau<
Secretaria municipal de sau'
■^prmtaria municipal de saüi 11:00
Secretaria municipal de saúi 19:00
Secretaria municipal de sau'
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saüi
Secretaria municipal de sauí
Secretaria municipal de saú(
Secretaria municipal de saú*
Secretaria municipal de sauí
Secretaria municipal de sauí
Secretaria municipal de
Secretaria municipal de saúi

19:20
18:00
11:00
18:00

10:02
11:00
18:00
19:30
11:00
11:15
17:35
19:15
11:00
11:00

9,5923 7
14 :/
43 L/

9,59
9,59
9,591102/10/2022

■ 02/10/2022
02/10/2022
03/10/2022
03/10/2022
03/10/2022
03/10/2022
04/10/2022
04/10/2022
04/10/2022
04/10/2022

9.593  ̂
9,5922
9,594  ■ '
9,5961

86,31R$9.599  I
306,88R$9,5932

38,36R$9,594  .
623,35
220,57
249.34

R$9,5965
R$9,5923
R$26^ 9,59

38,36R$9,59405/10/2022
05/10/2022 R$ 623,35

R$ 239,75
R$ 258,93

9,5965
9,592518:00Secretaria municipal de saiu

Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saiu
Secretaria municipal de saiu
Secretaria municipal de saú*
Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saú(
Secretaria municipal de saú<
Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saú' 11:07
Secretaria municipal de saúi 18:08
Secretaria municipal de saiu
Secretaria municipal de saú*
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saúi

19:20
11:00
11:25
17:50
19:10
11:00
11:00
18:00
19:25

19:10
11:00
18:00
19:15
11:00
11:23

05/10/2022
9,592705/10/2022

06/10/2022
06/10/2022

28,77R$9,593
R$ 623,35
R$ 239,75

9,59765
9,592506/10/2022

R$ 210,98
R$ 632,94

9,592206/10/2022
9,596607/10/2022

19,18R$9,59207/10/2022
9,59 R$ 172,62
9.59 R$ 268,52
9.59 R$ 489,09
9.59 R$ 143.85

18 '07/10/2022
2807/10/2022
5108/10/2022
1508/10/2022

08/10/2022 210,98
431,55
201,39

R$9,5922
R$9,594509/10/2022
R$9,592109/10/2022
R$ 220,579,592309/10/2022

28,77R$9,59310/10/2022
R$ 594,58
R$ 191,80
R$ 191,80

9,5962 '
18:00

10/10/2022
9.5920Secretaria municipal de saú<

Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saú^
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saúi 11:10
Secretaria municipal de saúi 17:47
iSecretaria municipal de saú<
Secretaria municipal de saú<
Secretaria municipal de saú(
Secretaria municipal de saú<

19:10
11:00
11:00
18:00
19:15

19:10
11:00
18:00
19:15

10/10/2022 7 9,592010/10/2022
28,77R$9,59311/10/2022

R$ 575,40
R$ 163,03

9.596011/10/2022 J 9,591711/10/2022
R$ 220,57
R$ 374,01

9,5923 '11/10/2022
39 9.5912/10/2022

12/10/2022 95,90R$9,5910 !
R$ 182,2119

64 i
9,5912/10/2022

613,769,59 R$13/10/2022
172,629,59 R$18 '13/10/2022

9,59 R$ .26g;52 |2813/10/2022



54 i/ R$ 517,869,59Secretaria municipal de saú' 11:07
Secretaria municipal de saú' 17:54
Secretaria municipal de saúi 19:10
Secretaria municipal de saúi 11:00
Secretaria municipal de saú' 18:00
Secretaria municipal de saúi 19:10

14/10/2022
25 y! R$ 239,759,5914/10/2022

R$ 210,9822 '''J 9,5914/10/2022
R$ 556,2258 7 9,5915/10/2022

17 7 R$ 163,039,5915/10/2022
22 7 R$ 210,989,5915/10/2022
49 R$ 469,919,5911:00Secretaria municipal de saú'16/10/2022
22 V/ R$ 210,989,5918:20Secretaria municipal de saú*

Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saú'

16/10/2022
R$ 182,21
R$ 517,86

9,591919:2016/10/2022
54 7 9,5911:22

18:00
17/10/2022

R$ 163,039,591717/10/2022
27 7 R$ 258,939,5919:2017/10/2022

! R$ 546,639,595709:0018/10/2022
R$ 182,219,5919 ■●/19:1018/10/2022

25 7 R$ 239,75
R$ 623,35

9,5918:00
11:00

18/10/2022
9,596519/10/2022

25 7 R$ 239,759,59Secretaria municipal de saú' 17:27
Secretaria municipal de saú' 19:22
Secretaria municipal de saú' 11:23
Secretaria municipal de saú' 18:18
Secretaria municipal de saúi 19:20

19/10/2022
R$ 258,939,5927 M19/10/2022
R$ 680,899,597120/10/2022
R$ 326,0634 7 9,5920/10/2022

28 L R$ 268,529,5920/10/2022
R$ 776,799,5981 í/Secretaria municipal de saú' 11:00

Secretaria municipal de saú' 18:00
Secretaria municipal de saúj 19:25
Secretaria municipal de saúde

21/10/2022
R$ 326,069,593421/10/2022
R$ 278,1129 7 9,5921/10/2022
R$ 28,779,593  í/22/10/2022
R$ 604,179,5963 //

16 (/
Secretaria municipal de saúde22/10/2022

R$ 153,449,59Secretaria municipal de saú 18:0022/10/2022
R$ 220,579,5919:15 23 /Secretaria municipal de saú

Secretaria municipal de saú
Secretaria municipal de saú

22/10/2022
R$ 460,32
R$ 153,44

9,594811:0023/10/2022
9,5916 y18:0023/10/2022

R$ 220,57
R$ 613,76

23 y 9,59Secretaria municipal de saú 19:1523/10/2022
9,5964 (/Secretaria municipal de saú

Secretaria municipal de saú
11:2624/10/2022

R$ 268,529,5928 Iz17:5724/10/2022
R$ 201,399,5921 ^Secretaria municipal de saú 19:1024/10/2022

4 7 R$ 38,369,5911:00Secretaria municipal de saú25/10/2022
R$ 594,5862 [/ 9,59Secretaria municipal de saú 11:0025/10/2022
R$ 354,839,5937 ySecretaria municipal de saú 18:0025/10/2022
R$ 268,529,5928 >Secretaria municipal de saú

Secretaria municipal de saú
Secretaria municipal de saú

19:2025/10/2022
R$ 38,369,5911:00 426/10/2022
R$ 709,66
R$ 354,83

74 7 9,5911:3526/10/2022
9,5937Secretaria municipal de saú

Secretaria municipal de saú
17:4026/10/2022

22 R$ 210,989,5919:1026/10/2022
R$ 767,209,5911:10 80Secretaria municipal de saú27/10/2022
R$ ^5,369,5911:00 4 lySecretaria municipal de saú

Secretaria municipal de saú
27/10/2022

431,5^R$9,5918:00 45 y27/10/2022
/



R$ 258,939,592719:21Secretaria municipal de saCn
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saúi 16:35
Secretaria municipal de saiu 19:10
Secretaria municipal de saiK
Secretaria municipal de saú^
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saúi 11:00
Secretaria municipal de saú'
Secretaria municipal de saúi
Secretaria municipal de saú* 11:0Q
Secretaria municipal de saúi 11:00
Secretaria municipal de saú' 18:00
Secretaria municipal de saú' 19:15

11:00

11:00
18:00
19:15

18:00
19:10

27/10/2022
R$ 728,84
R$ 268,52

9,597628/10/2022
9,5928 U28/10/2022

R$ 230,169,5924 ̂28/10/2022
R$ 575,40
R$ 230,16

60 U 9,5929/10/2022
24 íí 9,5929/10/2022

R$ 220,579,5923 ^29/10/2022
R$ 527,4555 Cy 9,5930/10/2022
R$ 210,9822 ̂ 9,5930/10/2022

19 (y R$ 182,219,5930/10/2022
3 ^ R$ 28,779,5931/10/2022
65 (. R$ 623,359,5931/10/2022

R$ 239,759,5925 U31/10/2022
23 ̂ R$ 220,579,5931/10/2022

R$ 32.299,12Soma:3368Soma:
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21/11/2022 16:56 Banco do Brasil

G338211653188671010

21/11/202216:56:12
GovrüM

DOC ou TED Eletrônico

Debitado

Agência

Conta corrente

227S-0

9431-5 PREFEITURA MUN MARIALVA

Creditado

Banco

Agência (sem DV)

Conta corrente (com

756 BANCO SICOOBS.A.

4340 SiCOOB METROPOLITANO

965367
DV)

CNPJ 26.237.389/0001-87

Nome favorecido RARAL MARMITARIA LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Número documento

Valor

Deslinação

Data transferência

"C" ● CNPJ diferente

Autenticação SISBB

112.103

32.299,12

0

21/11/2022

FC9F8464BC175990

Assinada por JB602980 VICTOR CELSO MARTINI 21/11/2022 16:55:35

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 21/11/2022 16:56:12

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

htlps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apJ-autoatendimento/index.html?v=2.4.0#/template/-2Fpendencias~2FGTPY.bb 1/1
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